



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 80/2024

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 37/2024 **Data de abertura:** 10/09/2024
Data adjudicação: 10/09/2024 **Data homologação:** 10/09/2024
Tipo de avaliação: Por item **Critério de avaliação:** Menor preço
Modo de disputa: Fechado-Aberto **Condição de pagamento:**

Credenciamento: Não **Chamamento:** Não **Registro de preço:** Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS CA-1, PARA A SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal N° 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s)

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
PREMOLDADOS JUINA LTDA	07.753.036/0001-95	R\$ 1.326.900,00
	Total:	R\$ 1.326.900,00

PREMOLDADOS JUINA LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
186413	TUBO DE CONCRETO - CA-1 – DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,40 X 1,00	un	200,0000	R\$ 230,0000	R\$ 46.000,00
186414	TUBO DE CONCRETO - CA-1 – DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,60 X 1,00	un	300,0000	R\$ 318,0000	R\$ 95.400,00
186415	TUBO DE CONCRETO - CA-1 – DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 0,80 X 1,00	un	200,0000	R\$ 475,0000	R\$ 95.000,00
186416	TUBO DE CONCRETO - CA-1 – DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 1,00 X 1,00	un	300,0000	R\$ 560,0000	R\$ 168.000,00
186417	TUBO DE CONCRETO – CA-1 - DO TIPO ARMADO, DIAMETRO 1,50 X 1,00	un	600,0000	R\$ 1.120,0000	R\$ 672.000,00
186418	TUBO DE CONCRETO - CA-1 – DO TIPO ARMADO, DIÂMETRO 1,20 X 1,00	un	300,0000	R\$ 835,0000	R\$ 250.500,00

Valor Total: R\$ 1.326.900,00

CASTANHEIRA, 10 de setembro de 2024

Jakson De Oliveira Rios Junior
CPF: 837.971.571-34
Prefeito Municipal